融信(福建)投资集团有限公司公开发行 2020 年公司债券(第二期) (品种一) 2023 年第一次债券持有人会议决议公告

根据《融信(福建)投资集团有限公司公开发行 2020 年公司债券(第二期) 募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")、《融信(福建)投资集团有限公司公开发行 2019 年公司债券(第二期)之债券持有人会议规则》(以下简称"《债券持有人会议规则》")等相关约定,本期债券受托管理人西南证券股份有限公司(下称"西南证券"或"受托管理人")于 2023 年 3 月 28 日召集召开"融信(福建)投资集团有限公司公开发行 2020 年公司债券(第二期)(品种一)2023 年第一次债券持有人会议"(以下简称"本次债券持有人会议")。本次债券持有人会议相关情况如下。

融信(福建)投资集团有限公司(以下简称"融信集团"、"发行人")于 2020年8月19日发行融信(福建)投资集团有限公司公开发行 2020年公司债券(第二期)(品种一)(以下简称"本期债券"),债券简称:20融信03,债券代码:175023.SH,发行金额:13.00亿元人民币,发行期限:4年,票面利率:5.42%,由西南证券、华泰联合证券有限责任公司和国泰君安证券股份有限公司担任主承销商,西南证券担任债券受托管理人。

截至目前,债券余额为 13.00 亿元。发行人特别申请豁免债券持有人会议召集通知时间等要求和调整宽限期安排,根据《募集说明书》、《债券持有人会议规则》及《公司债券发行与交易管理办法》,前述事项已触发持有人会议召开条件,融信集团于 2023 年 3 月 28 日召开了"20 融信 03"2023 年第一次债券持有人会议,具体情况如下:

一、会议召开情况

- 1、会议召集人:西南证券股份有限公司(债券受托管理人)。
- 2、线上会议时间: 2023 年 3 月 28 日上午 10:00 (含)-10:30 (含)。

- 3、会议召开和投票方式: 非现场会议的形式召开,以通讯记名方式投票,投票截止至 2023 年 3 月 28 日 18:00(含)。
- 4、开会方式:参加持有人会议的债券持有人以通讯会议的形式进行参会, 通讯会议参会方式已于会议召开前发送至参会人员。
- 5、债权登记日: 2023 年 3 月 27 日(以下午交易结束后,中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的债券持有人名册为准)。
- 6、本次会议的内容及召集、召开方式、程序均符合法律、法规及《募集说明书》、《债券持有人会议规则》等相关规定,会议结果真实、有效。

二、会议的出席情况

参加本次会议的债券持有人均为截至债权登记日(2023年3月27日)交易时间结束后,在中国证券登记结算有限责任公司托管名册上登记的"20融信03"债券持有人或其合法授权的委托代理人。

根据本次会议召集人收到的参会文件及表决票,出席本次会议有表决权的债券持有人(或代理人)代表的账户共有23户,代表本期债券有表决权的债券共8,056,190张,占本期债券未偿还且有表决权的债券总张数的61.97%,债券持有人出席情况符合《债券持有人会议规则》的规定。

三、审议事项和表决情况

与会债券持有人及持有人代理人对以下议案进行了审议:

议案一:关于豁免债券持有人会议召集通知时间等要求的议案;

议案二:关于调整宽限期安排的议案。

经统计,投票的表决结果如下:

根据投票结果,议案一经出席会议的本期未偿还债券总额且有表决权的二分之一以上的债券持有人和/或代理人同意,根据《债券持有人会议规则》,本次债券持有人会议审议的议案一通过。

根据投票结果,议案二经出席会议的本期未偿还债券总额且有表决权的二分之一以上的债券持有人和/或代理人同意,根据《债券持有人会议规则》,本次债券持有人会议审议的议案二通过。

四、律师出具的法律意见

律师事务所名称: 北京市奋迅律师事务所

律师事务所负责人: 王英哲

经办律师: 杨广水、翁文涛

法律意见书的结论性意见:本次债券持有人会议的召集和召开程序、召集人资格和出席会议人员资格、表决程序、表决结果等事宜,均符合相关法律法规以及《募集说明书》、《债券持有人会议规则》的有关规定,合法有效。

五、备查文件

- 1、《融信(福建)投资集团有限公司公开发行 2020 年公司债券(第二期)募集说明书》;
- 2、《融信(福建)投资集团有限公司公开发行 2019 年公司债券(第二期) 之债券持有人会议规则》;
- 3、《北京奋迅律师事务所关于融信(福建)投资集团有限公司公开发行 2020 年公司债券(第二期)(品种一)2023年第一次债券持有人会议之法律意见书》。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《融信(福建)投资集团有限公司公开发行2020年公司债券 (第二期)(品种一)2023年第一次债券持有人会议决议公告》之盖章页)



2023年3月28日